
REF. LFA211

3 850 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100

4
Sovrum  

4
Badrum  

450m²
Planlösning  

750m²
Totalyta

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de la Unió, 9, Escaldes-Engordany, Andorra
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Romantisk egendom till salu ligger i Incles-dalen,
Andorra, med en pool och enastående utsikt

Detta spektakulära hus till salu ligger i den vackra Incles-dalen, bara 2 km från
skidbackarna i Grandvalira.

Fastigheten är fördelad på 3 våningar och erbjuder ett stort vardagsrum med dubbels
höjd med öppen spis, stora fönster som ger en fantastisk utsikt och tillgång till en
terrass i söderläge som är badad i sol hela dagen. På samma nivå hittar du ett rymligt
kök med en central ö och ett imponerande träbord.

Det finns en liten infinitypool med naturligt vatten som tillförs av en fontän några
meter bort.

Den första våningen erbjuder 3 sovrum med eget badrum, ett centralt sovrum med en
mellanvåning och ytterligare två sovrum, varav ett är master ensuite och som båda
har stora fönster i taket så att du kan ligga i sängen och titta på stjärnorna.

Nedre våningen erbjuder ett sovrum med vardagsrum och ett tvättstuga. Det finns
också ett stort rum som för närvarande används som förråd men med potential att
omvandla till ytterligare två sovrum om det behövs.

Incles Valley är unik genom att nya förordningar och begränsningar inte tillåter
ytterligare liknande fastigheter att byggas.

Utan tvekan är detta den perfekta resan både på sommaren och vintern, tillgänglig
med snöskoter och anpassade fordon.

lucasfox.se/go/lfa211

Trädgård, Terrass, Swimming pool
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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